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Studioleilighet i 3.etg |  
Fransk balkong |  
Varmtvann, tv/​​internett

Velkommen til Gunnar Schjelderups vei 33 B. En smart studioleilighet  
med smarte og velfungerende løsninger. Perfekt for student/​​pendler. 

3. etasje med heis i bygget
Fransk balkong med gode solforhold 
Solrik felles takterrasse
Lys stue med store vindusflater
Svært praktiske plassbygde skap og hylleløsninger
Arealeffektivt kjøkken 
Romslig flislagt bad/​​wc med opplegg vaskemaskin
Parkeringsleie (se beskrivelse)
Varmtvann, TV og internett inkl i felleskostnadene
Få minutters gange til BI, SATS, kollektiv transport og Storo  
Storsenter
Dersom man innfrir all fellesgjeld vil felleskostnadene bli 2 230‑ ut i  
fra dagens betingelser
Nye dørlåser fra Salto systems, hoveddør og leilighet, åpnes med  
brikke eller app

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 376 000,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 187 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 592,‑
Selger:	 Frode Liland
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​​BRA Total:	 12/​​14 m²
Tomtstr.:	 7782.9 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 77, bnr. 100
Andelsnr.:	 91

Oppdragsnr.:	 1004230172

Marius Wang
Partner /​​ Eiendomsmegler /​​ Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 12 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod i kjeller
3. etasje
BRA‑i: 12 m² Stue/​​sov/​​kjøkken og bad

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7782.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesarealer er opparbeidet med gressplen, prydbusker og annen beplantning.  
Asfalterte internveier og plasser.

Selskapet fester tomt av GSV Eiendom AS for en avtaleperiode på 82 år f.o.m  
01.09.2007. Bortfester kan indeksregulere hvert år, tilsvarende en eventuell økning av  
konsumprisindeksen (KPI) eller annen tilsvarende indeks derom konsumprisindeksen  
opphører. 
Festeavgift for hele borettslaget var i 2022: 679 275,‑
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og sentralt boligområde i Nydalen. Nydalen er i sterk  
vekst, og er nå et urbant, levende og meget moderne bydelssenter. Området i Nydalen  
har "alt" du trenger i hverdagen. Rett ved finner du blant annet dagligvarebutikker,  
blomsterbutikker, frisør, spisesteder, apotek og cafeer. 

Akerselva renner gjennom Nydalen og er med på å forsterke den naturskjønne  
opplevelsen av området. Følger du Akerselva som strekker seg mer enn 8 km fra  
Maridalsvannet i Maridalen og videre ned gjennom Nydalen forbi Lillo Gård som tilbyr  
mange flotte restauranter som Lille O, Lille Saigon1 og Lillo Lounge. Lillo gård tilbyr  
også handlemuligheter som Meny, Mester Grønn og andre butikker. 
Akerselva renner ut ved Paulsenkaia ved Bjørvika som gjør at du kan kombinere  
markatur eller bytur.

Rett nedenfor leiligheten finner du Handelshøyskolen BI, samt T‑banestasjon som  
raskt tar deg til andre skoleinstitusjoner, samt ned til sentrum. Skolene som ligger i  
nærheten er Fernanda Nissen skole, Grefsen skole og Nordpolen skole. Du har også gå  
avstand til barnehager som Eventurstua barnehage og Nydalen Allè barnehage. 

Dagligvarehandelen gjøres enkelt på blant annet Meny, Coop Mega, Kiwi og Rema  
1000. Rett ved boligen ligger Storo Storsenter som er et av Norges største kjøpesenter,  
som har et rikt utvalg av ulike butikker og spisesteder som Vinmonopolet, apotek,  
legesenter og Egon. Torgbygget i Nydalen tilbyr også de samme fasilitetene som Storo  
Storsenter der det også finnes mange handle og spisesteder. Kino, treningssenter og  
andre spiseplasser ligger også i nabolaget. 
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